1. 入札番号　第3号　令和7年度　東北森林管理局　黒肉外

2. 添付書類 農林水産省競争参加資格（全省庁統一資格）の写し
種類：
地域：
営業品目：

住所

氏名

物品の販売
東北地域

「その他機器類」又は「その他」

履行証明書

支出負担行為担当官
東北森林管理局長　箕輪　富男　殿

　令和８年１月15日に施行される入札において、下記の入札番号については、添付の農林水産
省競争参加資格（全省庁統一資格）における営業品目を営業内容としていること及び仕様書等
の条件を満たす業務が可能なことを下記のとおり証明いたします。

記

様式第３号（第４条）

入札番号　第3号

入札物件名　令和7年度　東北森林管理局　黒肉外

支出負担行為担当官
東北森林管理局長　箕輪　富男　殿

（入札者）

（代理人）

（注意事項）
１ 金額は円単位とし、アラビア数字をもって明記すること。
２ 用紙の寸法は、日本産業規格Ａ列４番とし、縦長に使用すること。

入　　札　　書

金

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 一

円也

会 社 名

代 理 者 氏 名

　ただし、上記金額には消費税相当額を除いた金額であるので、契約額は上記金額に10％に
相当する額を加算した金額となること及び競争契約入札心得、契約条項、仕様書、その他関
係事項一切を承諾のうえ、入札いたします。

令和　年　月　日

所 在 地

会 社 名

代 表 者 氏 名

所 在 地

別紙

入札番号　第3号　令和7年度　東北森林管理局　黒肉外
整理
番号

品　　目 品質・規格・型番 数量 単位
税抜
単価

税抜
金額

1 黒肉 340g入　極印打刻用 4 個

2 黒肉ケース
材質：革製　缶入
極印打刻用（足装着）バンド付き

7 個

3 輪尺 材質：木製　用途：収穫調査用46ｃｍ以下専用（ケース入り） 1 本

4 改良型カーソル輪尺 45ｃｍ計測用、木製、布ケース入り 3 本

5 改良型カーソル輪尺 60ｃｍ計測用、木製、布ケース入り 4 本

6 測稈
全長：8ｍ改良型ST逆目盛検測稈
品番：STK-08TE　同等又は同等品以上

5 本

7 測稈
全長：10ｍ改良型ST逆目盛検測稈
品番：STK-10TE　同等又は同等品以上

7 本

8 検知用物差し 竹製・60ｃｍ 7 本

9 検知用物差し 竹製・100ｃｍ 5 本

10 マップケース 材質：革製（チャック式）　サイズ：Ａ4サイズ 8 個

11 マップケース 材質：革製（片面ビニール）　サイズ：A４サイズ 14 個

12 スプレーケース
材質：9号帆布製　420cc×2本収納可能
ハチノック用ポケット付

29 個

13 スプレーケース
420cc×2本収納可能　スプレー収納部分蓋付き
B-0412同等品又は同等品以上

27 個

14
樹木用ステープラー

（ガンタッカー）
ナンバーテープ固定用ステープラー
マックス製ガンタッカＴＧーＡ（Ｎ）と同等又は同等以上

3 個

15
樹木用ステープラー
（ホビーホッチキス）

使用針：1208Ｆプリスタ適用　針装てん数：100　針装てん方法：マ
ガジンスライド式　ホビーホッチキスＴＧ－Ｈと同等又は同等以上

8 個

16
樹木用ステープラー用針

（ホビーホッチキス針）
1208Fブリスタ　2,000本入　同等又は同等以上 125 個

17
樹木用ステープラー

（ミニガンタッカ）
マックスＴＧ－Ｍ　同等又は同等以上 6 個

18
樹木用ステープラー用針

（ミニガンタッカ針）
８０８ＦＣ（7.5mm*8mm)１，８５０本入り
同等又は同等以上

20 個

19 チョーク 1箱12本入　色：空　用途：木材専用チョーク 2 箱

20 刷毛 木製　水性・溶剤型適用　幅50㎜ 4 本

21 刷毛 木製　水性・溶剤型適用　幅60㎜ 9 本

22 傾斜測定版 基本図用 3 枚

23 点格子板
点間隔：２mm　大きさ：２０cm×２０cm
日本森林技術協会製Ｓ－Ⅱ型と同等又は同等以上

2 枚

24 ダストレスチョーク
青・72本入り日本理化学工業（株）ダストレスチョークと同等又は同
等以上

1 箱

25 ダストレスチョーク
赤・72本入り日本理化学工業（株）ダストレスチョークと同等又は同
等以上

3 箱

26 ダストレスチョーク
黄・72本入り日本理化学工業（株）ダストレスチョークと同等又は同
等以上

3 箱

27 ダストレスチョーク
緑・72本入り日本理化学工業（株）ダストレスチョークと同等又は同
等以上

1 箱

28 ダストレスチョーク
白・72本入り日本理化学工業（株）ダストレスチョークと同等又は同
等以上

3 箱

29 数取器手持式
コクヨ数取器手持式　70g　４桁・１連 CL-201
同等又は同等以上

5 個

30 パイルバッグ 幅410×奥行240×高さ520㎜A-0248-2同等又は同等以上 1 個

320

※単価及び金額については、消費税抜き金額とし、合計金額は入札書記載金額と一致させること。

商号又は名称

代表者氏名

入　札　内　訳　書

合計

様式第 ４ 号 （第４条）

代理人氏名

　上記の者を私の代理人と定め、下記権限を委任します。

１　入札年月日

２　件　　　名 入札番号　第3号　令和7年度　東北森林管理局　黒肉外

３　入札に関する一切の件

支出負担行為担当官

東北森林管理局長　箕輪　富男　殿

代 表 者 氏 名

委　　任　　状

記

令和８年１月15日

令和　　年　　　月　　　日

住 所

商 号 又 は 名 称

支出負担行為担当官
東北森林管理局長　箕輪　富男　殿

入札番号　第3号　令和7年度　東北森林管理局　黒肉外

住所

商号又は名称

代表者氏名

同等品申請書

令和　　年　　月　　日

　令和８年１月15日に開札される一般競争入札において、下記入札番号の品名について、同
等品の申請をします。

記

品名 仕様書品質規格 数量 同等品品質規格

１．発注事業名

２．電子調達システムでの参加ができない理由

住所

商号又は名称

代表者氏名

上記について承諾します。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

殿

支出負担行為担当官
東北森林管理局長　箕輪　富男　殿

支出負担行為担当官
東北森林管理局長　箕輪　富男

紙入札参加承諾願

入札番号　第3号
令和7年度　東北森林管理局　黒肉外

　上記の発注事業は、電子調達システム対象案件ではありますが、今回は当社においては上
記理由により電子調達システムを利用しての参加ができないため、紙入札での参加を承諾いた
だきますようお願い致します。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

様式第 ６ 号 （第４条の２）

令和 年 月 日

　支出負担行為担当官
　東北森林管理局長　箕輪　富男　殿

　　件　　名 入札番号　第3号　令和7年度　東北森林管理局　黒肉外

　　上記について、都合により入札を辞退します。

（注意事項）

　用紙の寸法は、日本産業規格A列４番とし、縦長に使用すること。

氏 名

入 札 辞 退 届

（ 入 札 者 ）
住 所
商 号 又 は 名 称
代 表 者 氏 名

（ 代 理 人 ）

入札番号　第3号　令和7年度　東北森林管理局　黒肉外

入札公告

入札説明書

契約書(案)

仕様書

その他〔　　　　　　　　　　　　　〕

注1）交付を受けたい者は、希望する□に☑を付すること。

上記資料の一括交付希望する場合は、当項目に☑を付すること。

交付を受けた
者氏名

（電話：　　　　　　　　　　　　　　　　）

入札説明書等の交付確認書

　令和７年12月16日付け入札公告があった上記の入札物件について、次のとおり入札説明資
料の交付を受けました。

会　社　名

交付年月日 令和　　　　年　　　　月　　　　日

入札番号　第3号　令和7年度　東北森林管理局　黒肉外

入札説明書等に対する質問回答書

入札説明書等に対する質問事項 質問事項に対する回答